
Sausio 6-oji – Trijų Karalių (Kristaus Apsireiškimo) šventė

Pasibaigus Žiemos atostogoms į mūsų mokyklą atvyko garbingų svečių: Trys Karaliai su visa
palyda. Juos atlydėjo kelrodė žvaigždė. Štai ką šie garbūs žmonės mums papasakojo:
„Kasparas , Merkelis ir Baltazaras buvo išminčiai, stebėję dangaus kūnų judėjimą. Netikėtai
danguje sužibusi ryški žvaigždė sudrumstė jų ramybę, mat pranašystės skelbė, kad tokio
šviesulio pasirodymas sutaps su atpirkėjo atėjimu į žemę. Taigi išminčiai nutarė aplankyti Kūdikį
ir išrinkę jam dovanas – aukso, smilkalų ir miros – leidosi į kelionę. Ant durų ar staktos šventinta
kreida užrašytos pirmosios jų vardų raidės saugo namus nuo piktųjų dvasių, vagysčių ir
nelaimių. Tūkstančius metų auksas, smilkalai ir mira simbolizavo prabangą, priklausančią
dievams ir valdovams. Į užmarštį nuėjo šimtmečiai, dulkėmis pavirto senovės civilizacija, bet
mira ir smilkalai vis dar yra labiausiai vertinami, prašmatniausi kvepalų komponentai, o auksas –
prabangiausia jų pakuotė."
Eikime kartu su Trimis karaliais prie Gelbėtojo lopšio, padovanokime Jam meilės auksą, maldos
smilkalus ir pasiaukojimo mirą!      
Trys Karaliai: Augustė Stonytė 3a kl., Akvilė Baltutytė 3a kl., Meida Palaikė 3a kl..
Žvaigždė: Saulė Mockevičiūtė 3a kl.
Lydėjo: 3a klasės mokiniai ir tikybos mokytoja.
{gallery}2020-01-trys_karaliai{/gallery}

 1 / 1


